

VZMR07/2009 „Poskytování konzultačních a poradenských služeb v souvislosti se zřízením a provozováním centrálního úložiště“

Doplňující informace

1. Otázka

V dokumentu „ZMR07_2009_Vyzva_zajemcum“ u údaje „Doba plnění“ je uveden datum pro poskytnutí plnění nejpozději od 30.3.2009. Můžeme, vzhledem k tomu, že tento datum není reálně možné splnit, považovat za datum pro nejpozdější začátek poskytování plnění datum 30.4.2009, kdy je dle zadávací dokumentace str. 3 odst. 2.5 konec zadávací lhůty?

Odpověď:

Vzhledem ke schvalovacím procesům došlo k posunu zadávacího řízení.

Ve výzvě mělo být správně uveden požadavek na poskytnutí plnění od dubna 2009.

2. Otázka

V dokumentu „ZMR07_2009_ZD_Konzultační_sluzby-CU“ na str. 2 odst. je uveden termín pro průběžné odborné konzultace poskytované od podpisu smlouvy do 30.4.2009. Jedná se o velmi krátkou dobu. Je tento termín správný?

Odpověď:

Termín má být správně „od dubna 2009“

Při přípravě nabídky je třeba vycházet, že plnění zakázky bude probíhat v období, stanoveném v odstavci 1.3 zadávací dokumentace (předpokládané zahájení: 04/2009, předpokládané ukončení: 12/2009)

3. Otázka

V dokumentu „ZMR07_2009_ZD_Konzultační_sluzby-CU“ na str. 6 odst. 3.6.1. c) je požadavek na „seznam publikační činnosti v oblasti ICT řešení ve zdravotnictví“ připojen k požadavku na certifikaci ISO 9001:2000. Je tento požadavek připojen omylem nebo se jedná o jeden z technických kvalifikačních požadavků SÚKL? V případě, že ano, jakým způsobem je požadováno jejich prokázání?

Odpověď:

Požadavek na certifikaci ISO je připojen omylem.

Správný text odst. 3.6.1 písm. d) zní:

d) Předloží seznam publikační činnosti v oblasti ICT řešení ve zdravotnictví

V Praze dne 27.3.2009